
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/246/18 

RADY GMINY PADEW NARODOWA 

z dnia 26 czerwca 2018 r. 

uchylająca Uchwałę Nr XXII/230/18 Rady Gminy w Padwi Narodowej z dnia 23 lutego 2018 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie wyższej kwoty dotacji dla niepublicznych przedszkoli 

prowadzonych na terenie Gminy Padew Narodowa przez osoby fizyczne i prawne  

inne niż jednostka samorządu terytorialnego 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r 

o samorządzie gminnym (t,j Dz.U. z 2018r, poz. 994) art. 39 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) Rada Gminy w Padwi Narodowej uchwala co 

następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXII/230/18 z dnia 23 lutego 2018 roku w sprawie wyrażenia zgody na 

udzielenie wyższej kwoty dotacji dla niepublicznych przedszkoli prowadzonych na terenie Gminy Padew 

Narodowa przez osoby fizyczne i prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego (Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego z 2018 r., poz. 1073) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierz się Wójtowi Gminy Padew Narodowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Janusz Bik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 lipca 2018 r.

Poz. 3107


		2018-07-09T11:49:35+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




